
          CÂMARA DE  

       IPATINGA 
PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

   

Ipatinga, 19 de junho de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0018 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020 
 

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

RESULTADO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020  
Processo de Licitação nº. 78/2020 - Pregão Eletrônico nº. 03/2020 – Código UASG: 926522 - 
Tipo menor preço global por lote. Objeto: Contratação exclusivo de microempresas, empresas de 
pequeno porte e microempreendedores individuais para fornecimento e montagem de mobiliário, 
que atenda ao layout da Sala Multiuso, localizado no térreo do prédio da Câmara Municipal de 
Ipatinga. Resultado: HOMOLOGADO - Data: 19/06/2020 - Empresa: Mara Eliza Vertelo Santos - 
Valor Global: R$ 15.790,00 (quinze mil setecentos e noventa reais). 


		2020-06-19T17:15:58-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA:19871680000147




